

Príloha č. 3
k Zmluve o dielo č. 169/2012/ZODH/ZA
Harmonogram implementačných prác

Základná inštalácia systému, Personálne údaje - konverzia dát

	Popis činnosti	Termín	Výkon O/D	Počet návšt.	Počet jedn.	Sadzba za jednotku	Jedn.	Celkom	Dopravné
1	Odovzdanie importného .xlsx súboru pre konverziu dát, konzultácia k formátu a obsahu polí		O/D			- €		0,00 €	0,00 €
2	Odovzdanie konverzných dát na analýzu uskutočniteľnosti		O			- €		0,00 €	0,00 €
3	Upravy konverzných nezhôd. Skutočne vynaložená práca v hodinách !		D	0	0	43,00 €	člh.	0,00 €	0,00 €
4	Inštalácia systému HUMAN	do 14 dní od podpisu zmluvy	D	1	3	59,00 €	člh.	177,00 €	11,00 €
5	Migrácia a parametrizácia systému * prístupové práva užívateľov * nastavenie systému	do 14 dní od podpisu zmluvy	D D D		1	59,00 €	člh.	59,00 €	0,00 €
6	Konverzia dát do programu HUMAN				Konverzný vzorec			0,00 €	0,00 €
7	Prebratie inštalácie. Podpis preberacieho protokolu.		O/D						_ €
8	Riadenie projektu * projektová dokumentácia * stretnutia vedenia projektu		D			358,00 €	čld.	0,00 €	0,00 €
	Spolu			1				236,00 €	11,00 €

Zavedenie modulu Časový manažér

	Popis činnosti	Termín	Vykonáva	Počet návšt.	Počet jedn.	Sadzba za jednotku	Jedn.	Celkom	Dopravné
1	Vymenovanie a schválenie pracovnej skupiny.		D/O			- €		0,00 €	0,00 €
2	Špecifikácia požiadaviek objednávateľa na dochádzkový systém (odovzdanie základných požiadaviek a podkladov k súčasnému spôsobu spracovania dochádzky).		O			- €		0,00 €	0,00 €
3	Analýza súčasného stavu spracovania agendy u objednávateľa.	do 21 dní od podpisu zmluvy	D	0	1	59,00 €	člh.	59,00 €	0,00 €
4	Spracovanie Návrhu riešenia (záväzný dokument)		D			59,00 €	člh.	0,00 €	0,00 €
5	Programovanie, úprava programu na základe schváleného riešenia		D			79,00 €	člh.	0,00 €	0,00 €
6	Úprava výstupov štandardnými prostriedkami systému HUMAN bez potreby programovania podľa špecifikácie v Návrhu riešenia. Spustenie vzorky zaznamenávania prerušení.	do 21 dní od podpisu zmluvy	D		4	59,00 €	člh.	236,00 €	0,00 €
7	Školenia užívateľov, parametrizácia systému	do 7 dní v nasledujúceho mesiaca od bodu 6	D	1	1	358,00 €	čld.	358,00 €	11,00 €
8	Aktualizácia údajov systému, príprava podkladov pre testovaciu prevádzku		O			- €		0,00 €	0,00 €
9	Skúšobná prevádzka. testovanie nastavení systému, konzultácie	Nasled. mesiac po bode 6	D/O	1	0,5	358,00 €	čld.	179,00 €	11,00 €
10	Akceptačné výhrady k testovacej prevádzke		O			- €	čld.	0,00 €	0,00 €
11	Posúdenie a riešenie oprávnených akceptačných výhrad z testovacej prevádzky		D			- €		0,00 €	0,00 €
12	Odovzdanie systému do rutínnej prevádzky	Nasled. mesiac po bode 7	D	1	0,5	358,00 €	čld.	179,00 €	11,00 €
	Spolu			0				1 011,00 €	33,00 €

Celková cena implementácie vrátane dopravného, bez DPH

1 291,00 €

Skratky:

D = dodávateľ

O = odberateľ

čld. = človekoden

člh. = človekohodiny

1 čld. = 6 hodín, po šiestich hodinách začína nový čld.

V Žiline, dňa

V Bratislave, dňa . . .

ZHOTOVITEĽ :

OBJEDNÁVATEĽ :

Ing. Milan Urbaník
konateľ
HOUR, spol. s r.o.

PhDr. Romana Kanovská
riaditeľka
Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania